
Pachet articole de birou

I.D.: 74393466

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 958,56 RON - 958,56 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs Cantitate U.M. Pret bucata Valoare fara tvab
1 Dosar din plastic color cu sina Exxo Verde Buc 50 0.61 30.5 2 Dosar din plastic color cu sina Exxo Roz Buc 50 0.61 30.5 3 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Albastru buc 50 0.48 24 4 Dosar din plastic color cu sina Exxo Rosu Buc 50 0.61 30.5 5 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Negru buc 50 0.48 24 6 Dosar din carton alb cu sina Forster Alb buc 100 0.72 72 7 Container arhivare suprapozabil din carton Forster buc 5 7.81 39.05 8 Folie de protectie 1 CD/DVD cu clapa buc 10 1.49 14.9 9 Ecran de proiectie cu trepied 180 x 180 cm Bi-Silque buc 1 621.18 621.18 10 Fluid corector NN 20ml buc 3 2.23 6.69 11 Memorie USB Hama Rotate 16GB, USB 2.0, Negru/Argintiu buc 2 32.62 65.24 Valoare fara T.V.A. = 958.56 lei
